ampliaciones con base en estimaciones de ingresos.

Por lo anterior, y en observancia a lo dispuesto en los Lineamientos antes citados, se
somete a aprobación de esta Junta Directiva la Ampliación de los Ingresos Propios
correspondientes al Ejercicio Fiscal 2025, por un monto de $2,359,923.76 (Dos
millones trescientos cincuenta y nueve mil novecientos veintitrés pesos con 76
centavos). precisando el objeto del gasto y su aplicación, con el propósito de
fortalecer la operación institucional, garantizar la correcta administración de los
recursos y dar cumplimiento a la normativa establecida por la Secretaría de